民幣2,000,000元的倍數計）的全部（即人民幣20,000,000元

（按匯率計相當於約23,255,813.96港元）或任何部分（或其

未償還部分，視乎何者適用而定）進行。債券持有人向本

公司交付正式簽署之轉讓表格連同。

可換股債券之地位 ： 本公司於可換股債券項下產生的責任構成本公司的－般、

無抵押及非後償責任，各責任之間相互平等，與本公司的

其他現時及未來無抵押及非後償責任具有同等地位，惟適

用法律的強制性條文指定優先的責任除外。

申請上市 ： 本公司將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及買

賣。概不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易

所上市。

董事會函件

– 26 –

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內曾進行以下股本集資活動：

公告日期 集資活動 所籌款項淨額 所得款項之擬定用途

於最後實際可行

日期之所得款項

實際用途

二零二二年

十一月一日

根據一般授權發行

120,980,170股新股份

約6.8百萬港元 用作本集團的一般營運資金，

包括約3百萬港元用於償

還其他應付款項及其他借

款；及約3.8百萬港元用於

本集團的管理支出。

按計劃悉數動用

二零二二年

八月一日

根據一般授權發行本金

額為12百萬港元的可

換股債券

約11.5百萬港元 (i) 約3.5百萬港元用於多

媒體技術及融媒體業

務；

按計劃悉數動用

(ii) 約6百萬港元用於啟

動及準備鐵礦乾磨乾

選業務；及

(iii) 約2百萬港元用於本

集團的管理支出。

二零二二年

四月二十一日

根據特別授權發行本金

額為40百萬港元的可

換股債券

無（附註） 按等額基準抵銷索償金額之中

的40百萬港元。（附註）
按計劃悉數動用

附註： 發行可換股債券並無所得款項淨額，原因為代價已用於按等額基準抵銷索償金額之中
的40百萬港元。（詳情請參閱本公司日期為二零二二年四月二十一日之公告及本公司日
期為二零二二年六月七日之通函。）

董事會函件

– 27 –

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內並無進行任何其他

股本集資活動。

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨按初步兌換價格悉數兌換可換股

債券後（假設自最後實際可行日期起直至悉數兌換可換股債券日期及於股本重組前已發行股

份總數並無其他變動）之股權架構，僅供說明：

股東 (i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨按初步兌換價格悉數

兌換可換股債券後（假設自最

後實際可行日期起直至悉數

兌換可換股債券日期及於股

本重組前已發行股份總數並

無其他變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

張依先生（附註1） 21,542,750 2.9678% 21,542,750 2.5979%

祝蔚寧女士

（附註2、3） 3,000,000 0.4133% 3,000,000 0.3618%

林詩敏女士

（附註2、4） 50,000 0.0069% 50,000 0.0060%

陳記煊先生（附註2） 2,500 0.0003% 2,500 0.0003%

認購人 – – 103,359,173 12.4643%

公眾股東 701,285,770 96.6117% 701,285,770 84.5697%

總計 725,881,020 100.0000% 829,240,193 100.0000%

附註：

1. 8,000股股份由執行董事張依先生實益擁有，而21,534,750股股份由張依先生實益全資
擁有的One Faith Investments Limited實益擁有。此外，張依先生擁有3,721,561份賦予
彼權利認購3,721,561股股份的購股權。

董事會函件

– 28 –

2. 祝蔚寧女士及林詩敏女士為執行董事，而陳記煊先生為獨立非執行董事。

3. 除了3,000,000股股份外，祝蔚寧女士擁有3,721,561份賦予彼權利認購3,721,561股股份
的購股權。

4. 除了50,000股股份外，林詩敏女士擁有1,860,781份賦予彼權利認購1,860,781股股份的
購股權。

有關認購人之資料

認購人為一家於開曼群島註冊成立的有限公司，主要通過其子公司從事與商品混凝

土及化工行業相關的各項業務。於本公告日期，認購人由王彬先生（「王先生」）最終擁有

85.05%，陳曉紅女士最終擁有3.21%，Luohe Holding Limited（趙方女士為主要股東，持有

78.29%，而餘下21.71%股權由認購人的12名僱員擁有）最終擁有11.74%。

王先生，45歲，於二零二一年一月獲得中國深圳大學人力資源管理副學士學位，並

於二零一九年三月完成中國中歐國際工商學院開設的高級管理課程。王先生在商品混凝土

行業擁有超過10年企業管理經驗，包括戰略規劃和業務發展，並從事與商品混凝土行業相